Justiça (1620134), que deve ser adotada neste TRE-PI, conforme Portaria Presidência Nº 826/2022
TRE/PRESI/DG/ASSDG, de 05 de setembro de 2022 (1633088).

Com base nos orçamentos citados, realizamos o cálculo do preço médio, conforme memória de cálculo de
doc. SEI nº 1611561, cujo valor é de R$ 12.475,00 (doze mil quatrocentos e setenta e cinco reais) e, sendo os preços por
peça os constantes da planilha de Doc. 1611561.

Diante do exposto, encaminhamos os presentes autos para conhecimento e envio à COOF para e
classificação da despesa e à SAOF para análise.

 
Teresina - PI, 22 de setembro de 2022